## מזכירות החברה

### פרוטוקול

## ישיבת דירקטוריון מס' 19/6 , אולם ישיבות, משרדי קק"ל במודיעין

יום חמישי, ד' תשרי תש"פ, 03/10/2019

#### חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין (נוכחות חלקית)

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק